
 همکاری تهران و مسکو 
در زمینه »سوخو سوپرجت ۱۰۰«

سفیر جمهوری اسامی ایران در مسکو از تعامل 
و همکاری تهران و مسکو در خصوص هواپیمای 

مسافربری»سوخو سوپرجت ۱۰۰« خبر داد.
کاظم جالی، سفیر جمهوری اسامی ایران در 
مسکو در گفت وگو با خبرگزاری اسپوتنیک تاکید 
کرد که ایران در حال همکاری با روسیه درخصوص 
سوپرجت ۱۰۰«  مسافربری»سوخو  هواپیماهای 
است. جالی بدون پرداختن به جزئیات این 
همکاری خاطرنشان کرد: ما درحال حاضر 
درخصوص یک هواپیمای مسافربری همکاری 
می کنیم و این هواپیما»سوخو سوپرجت ۱۰۰« 
است، طبیعتا این هواپیما خوب است و روسیه 
برخی قطعات آن را از غرب وارد کرده است. سفیر 
ایران گفت که تهران و مسکو می توانند همکاری 
خوبی در زمینه هواپیمایی با هم داشته باشند و ما 
با جدیت در این خصوص در حال فعالیت هستیم.

بر اساس این گزارش، در آوریل ۲۰۱۸ شرکت 
سوخوی روسیه یادداشت های تفاهمی برای 
تحویل ۴۰ فروند هواپیما سوخو سوپرجت ۱۰۰ 
به دو شرکت هواپیمایی ایران امضا کرد. الکساندر 
روبتسوف، رئیس شرکت سوخو در آن زمان تاکید 
کرد که واردات چنین هواپیماهایی مشمول 

تحریم های آمریکا نمی شود.

پیام تسلیت به مناسب درگذشت 
آیت الله شیخ عفیف النابلسی 

وزیر امور خارجه در پیامی ضمن تسلیت درگذشت 
آیت الله شیخ عفیف النابلسی به دبیرکل حزب الله 
لبنان، گفت: مواضع شجاعانه ایشان در حمایت از 
مقاومت لبنان و فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، 
پشتوانه عظیمی برای مجاهدان مقاومت در لبنان 

و فلسطین بود.
حسین امیرعبداللهیان در پیامی درگذشت آیت الله 
شیخ عفیف النابلسی را تسلیت گفت.در این پیام آمده 
است خبر درگذشت عالم جلیل القدر، عامه آیت الله 
شیخ عفیف النابلسی موجب تاثر شدید شد. آن مرحوم 
با تاسیس حوزه علمیه حضرت زهرا )س( و تربیت 
شاگردان بسیار و تالیف کتب ارزشمند، عمر بابرکت 
خود را وقف تبلیغ دین مبین اسام، مکتب متعالی 
اهل بیت )علیهم السام( و وحدت جهان اسام کرد. 
همچنین مواضع شجاعانه او در حمایت از مقاومت 
لبنان و فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، پشتوانه 
عظیمی برای مجاهدان مقاومت در لبنان و فلسطین 
بود. اینجانب این ضایعه  را به محضر مبارک حضرت 
بقیة الله )ارواحنا له الفداء(، رهبر معظم انقاب اسامی 
)دام ظلّه(، حضرت حجت الاسام و المسلمین جناب 
آقای سید حسن نصرالله دبیرکل محترم حزب الله،  
ملت شریف و مقاوم لبنان و خانواده محترم ایشان، 
تسلیت عرض کرده، از خداوند منان برای آن مرحوم 
علو درجات و برای وابستگان و دلبستگان آن مرحوم 

صبر و اجر مسئلت می کنم.

 افزایش نیروهای عراقی
 در خط مرزی با ایران 

وزارت کشور عراق اعام کرد که نیروهای تیپ 
۲۱ مرزبانی این کشور در خط صفر مرزی با ایران 
مستقر می شوند و ده ها برجک و دوربین به منظور 

کنترل مرزها در مناطق مذکور نصب شده است.
»سعد معن« مدیر روابط عمومی وزارت کشور عراق، 
در گفت و گو با خبرگزاری رسمی این کشور )واع( از 
استقرار نیروهای مرزبانی عراق در خط صفر مرزی با 
ایران خبر داد.مدیر روابط عمومی وزارت کشور عراق 
گفت: »به دستور فرمانده کل نیروهای مسلح و با 
تاش ها و پیگیری های وزیر کشور، برای بازاستقرار 
تیپ ۲۱ نیروهای مرزبانی در استان سلیمانیه در مرز 
با ایران با منطقه کردستان هماهنگی صورت گرفته 
است.« سعد معن اضافه کرد: »۵۰ برجک بتنی، 
۴۰ دوربین نصب شده است و ۴۷ پاسگاه مرزی 
در خط صفر مرزی عراق و ایران احداث خواهد 
شد. این اقدامات در جهت فرایند کنترل مرزها 
صورت می گیرد و طی هفته آینده، از شرکت های 
پیمانکار برای مناقصه و آغاز  این فرایند دعوت به 
عمل خواهد آمد.«معن همچنین اشاره کرد: »هفته 
آینده همچنین، یک مرکز پایش با دوربین های 
مرزی افتتاح خواهد شد که از ۱۳۰ دوربین استفاده 
خواهد کرد. اقدامات برای اضافه کردن دوربین های 

بیشتر در جریان است. 

مبادلات تجاری ازبکستان و ایران 
افزایش یافت 

کمیته دولتی آمار ازبکستان اعام کرد که مبادلات 
تجاری این کشور و جمهوری اسامی ایران در ۵ ماه 
ابتدایی سال جاری میادی به ۲۲۷ میلیون دلار 
رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد 

معادل ۲۴ میلیون دلار افزایش یافته است.
از این میزان مبادلات تجاری سهم صادرات ایران به 
ازبکستان حدود ۱۴۶ میلیون دلار و سهم واردات از 
این کشور ۸۰ میلیون دلار بوده است. در این دوره، 
ایران در جایگاه هجدهم شرکای تجاری ازبکستان 
قرار گرفته است. تراز تجاری ایران با ازبکستان در 
این بازه زمانی به اندازه ۶۶ میلیون دلار مثبت بوده 
است.کمیته دولتی آمار ازبکستان همچنین اعام 
کرد که حجم تجارت خارجی این کشور در ۵ ماه 
نخست سال ۲۰۲۳ میادی در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل با افزایش ۵.۲ میلیارد دلاری )۲۵.۴ 
درصد( نسبت به مدت مشابه سال قبل، به رقم ۲۵ 

میلیارد و ۸۱۷ میلیون دلار رسیده است.

اخبار گزارش

در حالی که این روزها تعامل میان کشورهای منطقه و 
همگرایی کشورهای عربی با ایران معادلات غرب در منطقه 
را بر هم زده است، یک مقام دفاعی آمریکا با بیان این 
که واشنگتن از افزایش روابط بین ایران، روسیه و سوریه 
درخاورمیانه نگران است، از ارسال جت های جنگنده اف-۱۶ 

به خلیج فارس در اوایل هفته جاری خبر داد.
بنابر گزارش آسوشیتدپرس، یک مقام ارشد دفاعی آمریکا 
که خواست نامش فاش نشود، گفته که واشینگتن در 
حال تقویت استفاده از جنگنده های خود در اطراف تنگه 
استراتژیک هرمز برای مقابله با ایران است. وی افزوده، 
ایالات متحده به طور فزاینده ای از افزایش روابط بین 

ایران، روسیه و سوریه در خاور میانه نگران است.
این مقام آمریکایی در گفتگو با خبرنگاران پنتاگون 
خاطرنشان کرد که ایالات متحده در اوایل هفته جاری 
جت های جنگنده اف-۱۶ را به منطقه خلیج فارس 
می فرستد تا هواپیماهای تهاجمی ای-۱۰ را که بیش از 

یک هفته در آنجا گشت زنی می کنند، تقویت کند.
این مقام دفاعی که به شرط فاش نشدن نام خود برای 
ارائه جزئیات عملیات نظامی در منطقه صحبت کرد، گفت: 
اف-۱۶ به کشتی هایی که از طریق آبراه )هرمز( حرکت 
می کنند، پوشش هوایی می دهد و دید ارتش را در منطقه 
افزایش خواهد داد تا یک عامل بازدارنده برای ایران باشد.

عاوه بر این، وی به خبرنگاران گفت که ایالات متحده 
در حال بررسی تعدادی گزینه نظامی برای مقابله با آنچه 
»تجاوزات فزاینده روسیه در آسمان سوریه« نامیده است، 
می باشد که به ادعای وی تاش ها برای حمله به یکی از 
رهبران داعش را چندی پیش پیچیده کرد. این مقام از 
اشاره به جزئیات گزینه ها خودداری کرد اما مدعی شد 
ایالات متحده هیچ سرزمینی را واگذار نخواهد کرد و به 

پرواز در بخش غربی سوریه برای ماموریت های به اصطاح 
ضد داعش ادامه خواهد داد.به گفته این مقام، فعالیت 
نظامی روسیه که از ماه مارس بر تعداد و شدت سطح 
تهاجمی آنها افزوده شده است، ناشی از افزایش همکاری و 
هماهنگی بین مسکو، تهران و دولت سوریه برای فشار بر 

آمریکا به منظور خروج از سوریه است.
فرماندهان نظامی ایالات متحده و روسیه به طور معمول 
از طریق یک خط تلفن رفع تعارض که برای چندین سال 
برقرار بوده است، به منظور جلوگیری از درگیری های 
ناخواسته در سوریه، جایی که هر دو طرف در زمین و 
هوا نیرو دارند، با یکدیگر ارتباط برقرار می کنند.این مقام 
آمریکایی گفت: اغلب تماس های زیادی در روز وجود دارد 
و در مواقعی منجر به تهدیدات خشمگینانه می شود زیرا 

فرماندهان بر سر عملیات جاری بحث می کنند. وی در 
توصیف یک مکالمه گفت که روس ها اغلب منطقه ای 
هوایی را منطقه عملیاتی محدود اعام می کنند و 

می گویند در آنجا تمرینات نظامی انجام می دهند.
لازم به ذکر است در ادامه همگرایی میان تهران و دمشق، 
رئیس اتحادیه عمومی کشاورزان سوریه که در راس هیاتی 
به تهران سفر کرده از همکاری  دوجانبه با شرکت های 
ایرانی برای تامین نیازهای سوریه به تجهیزات و ادوات 
کشاورزی خبر داد. »احمد صالح ابراهیم« رئیس اتحادیه 
عمومی کشاورزان سوریه و هیئت همراه وی در سفر 
خود به ایران در خصوص ابعاد همکاری های دوجانبه این 
اتحادیه با شرکت های ایرانی و چگونگی تامین نیازهای 
سوریه از محصولات این شرکت ها گفت وگو کردند.رئیس 

اتحادیه عمومی کشاورزان و هیئت همراه در سفر به تهران 
در جریان بازدیدی که از شرکت تراکتورسازی ایران برای 
ساخت تراکتورهای کشاورزی و شرکت نوسازی تولید 
تجهیزات و قطعات یدکی انجام داد، در جریان تولید، 
مشخصات فنی و نحوه بهره مندی از قابلیت های موجود 
و مناسب بازار سوریه و بخش کشاورزی آن قرار گرفتند. 
شفیق دیوب، سفیر سوریه در تهران نیز در حاشیه این 
بازدید بر اهمیت همکاری بین تهران و دمشق در بخش 
کشاورزی و بهره مندی از تخصص ایرانیان در این زمینه 
به دلیل نقش حیاتی آن در تامین امنیت غذایی و تداوم و 

توسعه بخش تولید کشاورزی تاکید کرد.
در همین حال طی روزهای اخیر درگیری های نظامی 
میان امریکا و روسیه در سوریه به شدت بالا گرفته است 
و عما سوریه به عرصه تقابل آشکار میان طرفین مبدل 
شده است. در این میان چند سناتور آمریکایی با ارسال 
نامه ای به دولت بایدن، تحریم شرکت هایی از چین را 

خواستارشدند که با ایران روابط تجاری دارند.
پایگاه اینترنتی کمیته روابط خارجی سنای آمریکا گزارش 
داد: چند سناتور آمریکایی که از اعضای کمیته روابط 
خارجی سنا هستند نامه ای خطاب به دولت جو بایدن 
رئیس جمهور آمریکا تنظیم و ارسال کرده اند. این نامه 
خطاب به آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه و جنت یلن 
وزیر خزانه داری آمریکا نوشته شده است. این سناتور ها 
خواستارتدوین راهبردی برای مقابله با صنعت پتروشیمی 
ایران و همچنین افزایش فروش جهانی و محموله های 
نفتی ایران شدند و از وزیران دولت بایدن خواستند 
تحریم هایی علیه افراد و نهاد های چینی اعمال کنند که 
به خرید، پالایش یا یا نوع دیگری از تعامل با فراورده های 

نفتی و پتروشیمی با منشاء ایرانی ادامه می دهند.
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همزمان با ادعای اعزام اف ۱6 های آمریکایی به منطقه آشکار شد 

نگرانی واشنگتن از افزایش روابط ایران، روسیه و سوریه

در واکنش به دعوت برای حضور سرکرده گروهک تروریستی منافقین در پارلمان 
ایتالیا، خانواده شهدای ترور کشور با صدور بیانیه ای، مراتب اعتراض خود را 

اعام کرد.
در واکنش به دعوت تعدادی از نمایندگان پارلمان ایتالیا از سرکرده گروهک 
تروریستی منافقین برای حضور در پارلمان این کشور، خانواده شهدای ترور کشور 
با صدور بیانیه ای، مراتب اعتراض خود به این اقدام غیرانسانی در ایتالیا را اعام 
نمود.در این بیانیه آمده است خبر دعوت تعدادی از نمایندگان پارلمان ایتالیا از 
سرکرده یک گروه تروریستی که مسئول ترور و کشتار هزاران نفر از شهروندان 
ایرانی و بستگان درجه یک ما هست موجب آزرده شدن احساسات خانواده های 
قربانیان ترور کشور گردید. اقدام ضدحقوق بشری نمایندگان ایتالیایی در دعوت 
از یک تروریست سابقه دار که به طورمستمر در حال نفرت پراکنی و دعوت به 
خشونت است درحالی صورت گرفت که عاوه بر حافظه تاریخی ملت ایران، اسناد 
متعدد بین المللی نیز از چند دهه گذشته تاکنون، همگی بر سوابق تبهکارانه، 
جنایی و تروریستی گروهک تروریستی منافقین که نخستین بنیان گذار عملیات 

انتحاری در خاورمیانه است، اتفاق نظر دارند.
براساس گزارش های متعدد خارجی که در سال های اخیر درباره گروهک 

منافقین منتشر شده است، این گروه با پرداخت رقم های سنگین به برخی افراد و 
شخصیت ها در کشورهای مختلف اقدام به لابی گری برای خرید پشتیبانی از خود 
می کند. تاریخچه سیاه این گروه تروریستی در قتل عام هزاران ایرانی و همراهی 
با صدام حسین، دیکتاتور عراق در سرکوب صدها شهروند عراقی، آنچنان روشن 
است که به هیچ وجه امکان همراهی با چنین گروه بدنامی را به وجود نمی آورد؛ از 
این رو می توان انتظار داشت یا بی اطاعی برخی افراد از این تاریخ سیاه یا دریافت 

مبالغ کان منجر به همراهی با تروریست های منفور ملت ایران شده است.
اظهارات آقای »آنتونیو تایانی« وزیر خارجه ایتالیا در واکنش به دعوت سرکرده 
منافقین توسط تعدادی از نمایندگان پارلمان این کشور که گفته بود: »آن ها در 
یک دموکراسی هستند و هرکس هرکاری را که صاح می داند انجام می دهد« 
نیز متأسفانه یک فرار به جلو و توجیه غیرمنطقی است! چگونه می شود یک گروه 

تروریستی و سرکرده آن به کشوری دعوت شود و مقامات ارشد آن، این اقدام را 
بخشی از دموکراسی کشورشان بدانند! آیا اگر یک گروه تروریستی علیه یکی از 
کشورهای اتحادیه اروپایی اقدام به جرایم تروریستی می کرد، باز هم دموکراسی 
ایتالیایی! اجازه دعوت از سرکرده آن گروه توسط نمایندگان پارلمان و اظهارات 

توجیه گرایانه آقای تایانی را می داد؟!
انتظار خانواده قربانیان ترور ایران این است نمایندگان پارلمان ایتالیا به جای 
حمایت از تروریست های سابقه دار و کمک به ترویج نفرت پراکنی و خشونت، به 
کمک قربانیان ترور ایران بشتابند و زمینه برای احقاق حقوق آن ها و محاکمه 
تروریست ها را مهیا کنند و دولت ایتالیا نیز بدون فرافکنی و سلب مسئولیت 
از خود، به مسئولیت های امنیتی خود در قبال یک گروه تروریست و مخاطرات 
امنیتی حمایت از آن توجه کند. در پایان مراتب قدردانی خود را از وزارت امور 
خارجه کشورمان برای احساس مسئولیت و تعهد نسبت به خانواده قربانیان 
ترور به دلیل احضار سفیر ایتالیا در تهران و اعتراض به پذیرایی از تروریست ها 
در رم اعام می داریم و تقویت پیگیری نهادهای دیپلماتیک و قضایی کشورمان 
برای استرداد عناصر گروهک های تروریستی جهت محاکمه و ایجاد زمینه برای 

ممانعت از پشتیبانی آن ها توسط دولت های مدعی حقوق بشر را خواستاریم.

 اعتراض خانواده شهدای ترور 
به میزبانی ایتالیا از تروریست ها

خبرگزاری شین هوا گزارش داد ابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور ایران اعام کرد هدف از سفر دیپلماتیک او به 
سه کشور آفریقایی تقویت »عمق راهبردی« جمهوری 

اسامی ایران بود.
دفتر ریاست جمهوری ایران در بیانیه ای به نقل از 
اظهارات ابراهیم رئیسی در جمع خبرنگاران هنگام 
بازگشت به تهران، پایتخت ایران، که در پایگاه 
اینترنتی این نهاد منتشر شده است، اعام کرد سفر 
رییس جمهور ایران به کنیا، اوگاندا و زیمبابوه که به 
تازگی به پایان رسیده است، با هدف توسعه روابط 
 دوجانبه به ویژه در زمینه های اقتصادی و تجاری 

بوده است.
رئیس جمهور ایران خاطرنشان کرد در این سفر ها 
درکنار هیئت همراه به دنبال تسهیل دسترسی به 
کالا های اساسی و مواد اولیه تولیدی در این کشور ها 
با هدف تضمین امنیت غذایی ایران و یافتن بازار های 
جدید برای محصولات ایرانی به ویژه محصولات دانش 
بنیان، بوده است.رئیس جمهور ایران با بیان اینکه در 
این سفر توافق شد که ایران کالا های اساسی سه کشور 

را با محصولات پتروشیمی مبادله کند.
وی افزود: در این سفر همچنین امکان اجرای طرح های 
فرهنگی فراسرزمینی ایران در این کشور ها بررسی شد.

رییسی گفت ایران همچنین دفاتر علم و فناوری در این 

سه کشور ایجاد کرده است تا گامی »موثر« در جهت 
توسعه و تسهیل همکاری های علمی و فناوری با آن ها 
برداشته شود.رئیس جمهور ایران با بیان اینکه ایران و 
ااین سه کشور مواضع مشترکی در مخالفت با یکجانبه 
گرایی دارند، خاطرنشان کرد بهبود سطح روابط دوجانبه 
با کنیا، اوگاندا و زیمبابوه قطعا به تقویت همکاری های 
منطقه ای و بین المللی ایران منجر خواهد شد.در پایان، 
ایران در جریان این سفر بیش از ۲۰ سند در زمینه 
توسعه همکاری ها در زمینه های مختلف با کنیا، اوگاندا 

و زیمبابوه امضا کرد.
لازم به ذکر است نماینده چین در ژنو در نشست شورای 
حقوق بشر سازمان ملل ضمن محکوم کردن اقدام به 
قرآن سوزی در سوئد، از آمریکا خواست که تحریم های 
یک جانبه را علیه کشورهایی از جمله ایران متوقف 
کند.سی جی تی ان در ادامه اشاره کرد که طبق گفته 
چن شو، نماینده دائمی سازمان ملل در ژنو و دفاتر 
بین المللی در سوییس، هیات های دیپلماتیک چینی 
در این نشست به طور فعالانه پیشنهاداتی را در این 
باره مطرح و مواضع خود را درباره مسائل مربوط به 
منافع مشترک کشورهای در حال توسعه تشریح کردند. 
او همچنین گفت که دیپلمات های چینی از بی طرفی و 
عدالت جهانی دفاع کردند و با حمایت کشورهای جهان،  

به ویژه کشورهای در حال توسعه مواجه شدند.

بازتاب سفر رئیس جمهور ایران به قاره آفریقا در شین هوا
شبکه راشا تودی در گزارشی تحلیلی با اشاره به 
موفقیت های اخیر ایران در عرصه بین الملل و اقتصادی 
تاکید کرد که تحریم های جدید انگلیس علیه تهران 

چندان تاثیری نخواهد داشت و اقدامی پوچ است.
شبکه خبری راشا تودی در گزارش خود با اشاره به 
تصمیم اخیر دولت لندن برای اعمال رژیم تحریم های 
جدید علیه ایران که توسط جیمز کِلورلی، وزیر 
امورخارجه انگلیس اعام شد، تصریح کرد: وزارت 
امورخارجه آمریکا پس از اعام این خبر به سرعت از 
آن استقبال کرد و خواستار اقدام مشابه سایر شرکای 
واشنگتن علیه تهران شد اما علی رغم عزم جدی لندن 
برای وضع این تحریم های جدید، واقعیت این است که 
این اقدام تاثیر چندانی بر وضعیت کنونی ایران ندارد.
این شبکه در ادامه تاکید کرد: از آنجایی که انگلیس، 
برخاف هم پیمان خود، یعنی آمریکا جایگاه ویژه ای در 
اقتصاد جهانی ندارد، بعید است که این تحریم ها هیچ 

کمکی به تغییر وضعیت موجود کند.
راشا تودی دلایل ناکارآمد بودن تحریم های انگلیس علیه 
ایران را ناشی از دستاوردهای اخیر این کشور در عرصه 
اقتصادی و بین الملل دانست و نوشت: ایران به تازگی 
 )SCO( به عنوان عضو کامل سازمان همکاری شانگهای
پذیرفته شده است. جمهوری اسامی به دنبال راه هایی 
برای کاهش تاثیر سال های اخیر دوری از اقتصاد جهانی 

بوده است، چیزی که عضویت در سازمان شانگهای 
می تواند به خوبی به آن کمک کند. تهران همچنین به 
جایگاهی در ائتاف اقتصادی بریکس چشم دوخته است 
که تمام کشورهای عضو از آن حمایت کرده اند. عاوه  بر 
این، ایران و روسیه قراردادی را برای ساخت یک خط 
ریلی به عنوان بخشی از کریدور حمل و نقل بین المللی 
شمال-جنوب )INSTC( امضا کرده اند. سرمایه گذاری در 
ایران افزایش یافته و همکاری بین المللی این کشور نیز 
در حال رشد است و به آن اجازه می دهد راه خود را دور 

از دیکته های غرب طی کند.
این شبکه خبری روس در این گزارش تحلیلی در پاسخ 
به این پرسش که اگر تحریم های جدید علیه ایران بی 
تاثیر است، دلیل لندن برای اعمال آن چیست؟ تاکید 
کرد: این احتمال وجود دارد که آمریکا و شرکای غربی 
آن نسبت به موفقیت های ایران خشمگین باشند، 
از این رو به دنبال راهی برای تضعیف یا خشمگین 
کردن آن هستند. بریتانیا همراه با متحدان غربی خود 
همچنان از واشنگتن در مورد مسائل مربوط به ایران 
پیروی می کند اما تاش برای تروریستی اعام کردن 
سپاه پاسداران ایران از سوی لندن به عنوان اساسی 
برای وضع تحریم های جدید و تکرار اتهامات بی اساس 
همیشگی درخصوص دستیابی ایران به ساح هسته ای، 

تنها رفتارهای قهری پوچ و بی فایده هستند.

راشا تودی: تحریم های انگلیس علیه ایران تاثیری ندارد

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم 

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت دوم
نوب

شهرداری ارومیه درنظر داردبه استناد ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۲ 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکتهای واجد شرایط در رشته ابنیه با حداقل 
پایه ۵ دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه 
قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام 
خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می باشد 
شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس 

www.urmia.ir مراجعه نمایند.
خیز  حادثه  نقاط  در  گذاری(  )جدول  هندسی  اصلاح  اجرای  عملیات  واگذاری  مناقصه:  موضوع   -۱
مناطق ۵ گانه شهر ارومیه با فهارس بهای سال ۱۴۰۲ و با اعمال ضریب بالاسری ۱/۴۱ برای طرحهای 
غیر عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع با تعدیل بصورت 
فصل به فصل برابر شرایط خصوصی، مشخصات فنی و خصوصی برآورد اولیه، نقشه های اجرایی ، 

لیست معابر و اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد.
۲- مبلغ کل مناقصه: 3۱/۵۴8/۲3۱/۴۲۱ ریال

3- مدت مناقصه: 3 ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
روز   ۱۰ ساعت  تا   ۱۴۰۲/۴/۲۲ مورخه  پنجشنبه  روز   8 ساعت  از  مناقصه:  اسناد  دریافت  تاریخ   -۴
چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۴/۲8 در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند. 

)مبلغ واریزی غیر قابل برگشت می باشد(
نوبت اول ۱۴۰۲/۴/۲۲ ، نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۲۵

شماره : ۲۰۰۲۰۹۴۸۳۹۰۰۰۱۲۷
تاریخ : ۱۴۰۲/۴/۲۲

آگهي فراخوان مزایده عمومي 
شماره  1402/4

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی 

ت دوم
نوب

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی 

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزی در نظر دارد انجام پروژه های به شرح جدول 
ذيل را از طريق مزايده عمومي به شركتهای واجد شرايط واگذار نمايد.

مهلت دريافت اسناد مزايده  : از تاريخ 1402/04/20 تا 1402/04/27 می باشد.
 www.setadiran.ir نحوه دريافت اسناد مناقصه : از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

می باشد.
مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جايگزينی و ارسال پیشنهادها : حداكثر تا پايان وقت اداری  مورخ 1402/05/07 خواهد 

بود.
زمان بازگشايي پاكتها : بازگشايی پاكات ساعت 9 صبح مورخ 1402/05/08 

تاريخ انتشار مزايده در سامانه ستاد تاريخ : 1402/04/20 می باشد.
شناسه آگهی 1529185


